
{} Univerzita 
Hradec l<rálové 

Dodatek č. 1 Srn louvy o dílo 
(dále jen "Dodatek") 

na dodávku stavby "UHK- stavební úpravy místnosti S 33 
pro chemickou laboratoř" 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů . 

objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

telefon : 
e-mail: 

Smluvní strany 

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 

    

62690094 
CZ 62690094 

+420 493 332 511' 493 332 551 
 

zástupci v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a převzetí díla: 

  

 

zástupce ve věcech technických: 

zhotovitel: 
se sídlem: 

poštovní spojení: 

Zastoupený: 

 

a 

Eramont s.r.o. 
Balb ínova 1091/10 

500 03 Hradec Králové 

  

zástupce v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a převzetí díla: 

  

zástupce ve věcech technických - stavbyvedoucí: 

IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

telefon: 
e-mail: 

   

26001381 
CZ26001381 

ČSOB Hradec Králové 
187 934 267/0300 

 
 



uzavírají dle čl. I odstavec 5) Smlouvy (tak jak je definována níže), níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující Dodatek: 

čl. I 

1) Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2023 Smlouvu, jejímž předmětem bylo !Ujednání 
o právech a povinnostech smluvních stran v souvislosti se zhotovením stavby "UHK -
stavební úpravy místnosti S 33 pro chemickou laboratoř " 

2) Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, který navazuje na uvedenou Smlouvu 
a kterým se doplňují a mění některá ustanovení Smlouvy. 

1) Smluvní strany tímto Dodatkem upravují !Uzavřenou Smlouvu ve vymezení předmětu díla, 
jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, a tudíž nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci. 

2) Jedná se o doplnění laboratoře v místnosti S 33 dle požadavků uživatele laboratoře 
a rozsah je blíže specifikován v příloze tohoto Dodatku. 

3) Jelikož zhotovitel ani objednatel tuto skutečnost nemohli předvídat ani předpokládat, jedná 
se o nepodstatné změny díla (nepředvídatelná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen ZZVZ). 

Smluvní strany tímto Dodatkem upravují Smlouvu ve stanovení ceny díla. V článku IV 
odstavec 1) Smlouvy se tímto původní text: 

11 Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení stavby provedené v rozsahu, 
způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí: 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

1 519 926,37 Kč 

319 184,54 Kč 

1 839 110,91 Kč 

slovy: jeden milion osm set třicet devět tisíc sto deset korun českých a devadesát 
jedna haléřů včetně daně z přidané hodnoty. 

nahrazuje textem: 

11 Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení stavby provedené v rozsahu, 
způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí: 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem vč. DPH 

1 673 373,07 Kč 
351408 34 Kč 

2 024 781,41 Kč 

slovy: dva miliony dvacet čtyři tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých 
a čtyřicet jedna haléřů včetně daně z přidané hodnoty. 

2 



1) Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy zůstávají nedotčena, tímto Dodatkem se nemen1 
a zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněn í v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění 
smlouvy provede v souladu se zákonem objednatel. 

2) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a obsahuje: 

CN doplnění laboratoře S 33 dle požadavku uživatelů. 

3) Smluvní strany prohlašují, že jejich projevy vůle byly učiněny svobod11ě a vážně. Na důkaz 
svobodné vůle připojují své podpisy. 

Přílohy: CN doplnění laboratoře S 33 dle požadavku uživatel ů 

V Hradci Králové, dne 

za zhotovitele: 

Datum: 2024.03.26 
17:31:17 +01 '00' 

3 

V Hradci Králové, dne 

za objednatele: 

2024.03.26 
19:22:21 +0 11 '00' 


		2024-03-27T15:34:59+0000




